
Zarządzenie nr 7/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych w Uczelni 

 

Na podstawie art. 129, art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) oraz  23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze świętem w dniu 15 sierpnia 2020 r., przypadającym w dzień wolny od pracy inny 

niż niedziela, wyznaczam dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach dodatkowy dzień – 12 listopada 2020 r. jako wolny od pracy. 

2. W związku ze świętem w dniu 26 grudnia 2020 r., przypadającym w dzień wolny od pracy inny 

niż niedziela, wyznaczam dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach dodatkowy dzień – 13 listopada 2020 r. jako wolny od pracy. 

3. Powyższa zmiana harmonogramu pracy nie dotyczy pracowników zatrudnionych 

w równoważnym czasie pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


